2020年度浙江省企业管理成绩突出单位和个人

拟推荐名单公示
根据浙江省经济和信息化厅《关于推荐2020年度浙江省企业管理成绩突出单位和个人的通知》有关规定，经市经信局初审，现将2020年度浙江省企业管理成绩突出单位和个人拟推荐名单进行公示（详见附件）。

一、公示时间：2020年9月14日到18日。

二、任何单位和个人均可以通过来电、来信、来访的形式，反映公示名单存在的问题。以单位名义反映问题的须加盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报真实姓名。
三、联系单位：嘉兴市经信局企业处，电话（传真）：0573-82521926，通讯地址：嘉兴市广场路1号行政中心5号楼315室，电子邮箱：jxzcfgc@163.com。
附件：1.2020年度浙江省企业管理成绩突出单位拟推荐名单

      2.2020年度浙江省企业管理成绩突出个人拟推荐名单
嘉兴市经济和信息化局

         2020年9月14日

附件1:
2020年度浙江省企业管理成绩突出单位拟推荐名单

	序号
	企业名称
	所属县（市、区）

	1
	加西贝拉压缩机有限公司
	南湖区

	2
	振石控股集团有限公司
	桐乡市

	3
	浙江欣兴工具有限公司
	海盐县

附件2:
	序号
	姓名
	所在企业（单位）名称
	职务

	1
	张华明
	雅莹集团股份有限公司
	董事长

	2
	沈建炳
	浙江龙仕达科技股份有限公司
	总经理

	3
	周引春
	浙江双飞无油轴承股份有限公司
	董事长

	4
	谢柬华
	嘉兴市经济和信息化局
	四级调研员

	5
	刘皆安
	平湖市经济和信息化局
	党委书记、局长

2020年度浙江省企业管理成绩突出个人拟推荐名单
嘉兴市经济和信息化局